17-02-2024 00:49:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista, a necessidade de poda das árvores da Av. Aspirante Mega, no
trecho compreendido entre a rotatória com a Av. José Fonseca e Silva até a Rua Diamante, pois as copas das referidas
árvores estão imensas, prejudicando a iluminação e visibilidade, propiciando a ação de vândalos, gerando insegurança
aos usuários da via e demais moradores locais.

solicitação de poda de árvores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2019

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-064, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: DA ROTATÓRIA COM A AV. JOSÉ FONSECA E SILVA ATÉ O CRUZAMENTO COM
A RUA DIAMANTE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 24417/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total